

REKAPITULACE STAVBY

Kód:ZN2022_016_01

Stavba:Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant
– HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

KSO:

Místo:Frýdlant v Čechách

CC-CZ:

Datum:12.08.2024

Zadavatel:

Městský úřad Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

IČ:

DIČ:25482505
CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 902,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	43 228,34	9 077,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			93 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZN2022 016 01		
Stavba:	Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant – HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)		
Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 902,05	93 980,00
12/08/2024	Roh objektu, základové pasy - vícepráce	84 902,05	93 980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 12/08/2024 - Roh objektu, základové pasy - vícepráce

KSO:
Místo: Frýdlant v Čechách

Zadavatel:
Městský úřad Frýdlant

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 902,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 228,34	21,00%	9 077,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			93 980,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt: 12/08/2024 - Roh objektu, základové pasy - vícepráce

Místo:	Frýdlant v Čechách	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Městský úřad Frýdlant	Projektant:	0
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o.	Zpracovatel:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	84 902,05
HSV - Práce a dodávky HSV	84 902,05
1 - Zemní práce	769,80
2 - Zakládání	36 070,06
4 - Vodorovné konstrukce	3 581,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 233,22
997 - Přesun sutě	13 225,32
998 - Přesun hmot	2 022,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba, modernizace a snížení energet. náročnosti obj. Speciální školy, Frýdlant –
HLAVNÍ STAVBY (DOTAČNÍ ROZP.)

Objekt:

12/08/2024 - Roh objektu, základové pasy - vícepráce

Místo:

Frýdlant v Čechách

Datum:

12.08.2024

Zadavatel:

Městský úřad Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								84 902,05
D HSV			Práce a dodávky HSV				84 902,05	
D 1			Zemní práce				769,80	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	1,000	93,50	93,50	SOD
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,000	152,00	152,00	SOD
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,000	11,55	231,00	SOD
VV			1*20		20,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,800	157,00	282,60	SOD
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,000	10,70	10,70	SOD
D 2			Zakládání				36 070,06	
6	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,092	2 938,00	20 836,30	SOD
7	K	274361221	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,368	34 320,00	12 629,76	SOD
VV			384*0,89/1000		0,342			
VV			112*0,23/1000		0,026			
VV			Součet		0,368			
8	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,000	2 604,00	2 604,00	CS ÚRS 2024 02
D 4			Vodorovné konstrukce				3 581,50	
9	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	35 815,00	3 581,50	SOD
VV			0,1		0,100			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 233,22	
10	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	7,092	4 122,00	29 233,22	SOD
VV			94,56*0,25*0,3		7,092			
D 997			Přesun sutě				13 225,32	
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,021	177,60	3 022,93	SOD
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	510,630	5,00	2 553,15	SOD
VV			17,021*30		510,630			
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	17,021	333,60	5 678,21	SOD
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,021	115,80	1 971,03	SOD
D 998			Přesun hmot				2 022,15	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,740	97,50	2 022,15	CS ÚRS 2024 02